
UCHWAŁA NR II//2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024, poz. 609), 
w związku z § 44 ust. 1 Statutu Miasta Sławkowa, Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sławkowie powołać 
radnego/radną ............................................. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: A9555A54-8401-49A8-B356-718C979A6E68. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II//2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


